SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A   Nº  0507 / 2016

  O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o
Regimento Geral da Universidade,

  R E S O L V E:

  Art. 1º - Modificar a representação da COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO
DA MOSTRA DE PRODUÇÃO UNIVERSITÁRIA para os anos de 2015 e 2016,

instituída pela Portaria 1002/2015, de 28/04/2015.

  Art. 2º - Dispensar da referida Comissão:

  Adriana Dias Silveira
Adriana Valente Karam
Bruno Egues Moraes

Daiane Teixeira Gautério
Débora do Amaral Sotter

Felipe Sena
Jéssica Mauch Almeida
Letícia Costa Chaplin

Roberto Domingues Souza

Art. 3º - Designar para compor a Comissão:

Lilian da Silva Ney
Leandro Silva Barroco

Gabriela Amaral de Rezende
Otávio Pontes Correa
Bernardo Oliveira da Silva

Maria Cristina Hentsch de Azevedo
Ingrid Augusta Celmer Donald

Jandré Correa Batista
Tammie Caruse Faria Sandri
Samuel Santos Troina

Victor Brian Lopes Magalhães

   Art. 4º - Manter na referida Comissão, os demais membros:

Ana Luiza Muccillo Baisch
                     Cícero André Gonçalves Cruz Vassão

Cleriston Ribeiro Ramos
Diogo Christmann Koren
Felipe Aguirre Gonçalves

Laurício Antonio Tissot dos Santos
Lucia Regina Nobre

Maria de Fátima Santos da Silva
Michelle Reinaldo Protasio
Nicole Marques Feijó

                     Renata Gonçalves Noble
Rosilene Maria Clementin

Sirlei Nádia Schirmer

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Reitoria da Universidade

Em 11 de março de 2016.

Prof. Dr. DANILO GIROLDO

Reitor em exercício